
TARIF 2018 TVA INCLUSE 

HEBERGEMENT CHALET EN BOIS 4 PERS     (POSSIBILITE 2 PERS SUPPLEMENTAIRES) 

Les arrivées s’effectuent à partir de 16 H et les départs avant 10H 

 
PERIODE 

 

1/03 
- 

22/03 

23/03 
- 

02/04 

03/04 
- 

06/07 

07/07 
- 

13/07 

14/07 
- 

24/08 

08/09 
- 

31/10 

Arrivée 
 

Départ 

 
Aux choix 

 

 
Aux choix 

 
Aux choix 

Samedi 
- 

Samedi 
 

Samedi 
- 

Samedi 
 

 
Aux choix 

PROMO 

 7Nuits/4pers 
Nuit/supplémentaire 

 

 
364€ 
52€ 

 
518€ 
74€ 

 
364€ 
52€ 

 
679€ 
…… 

 
749€ 
…… 

 
364€ 
52€ 

Tarif/Nuit/4pers 
(2 Nuits Mini..) 

 

 

70€ 

 

95€*** 

 

70€ 

 

110€ 
 

120€ 
 

70€ 

 

Sup/Pers/Nuit 
 

 
10 € 

 

***4 Nuits minimum 

Autre jour d’arrivée nous consulter Tél (0034) 964 765 059 
Les draps et serviettes de bains non fournis. 
Caution de 100€ exigée à votre arrivée. 
Les animaux ne sont pas acceptés dans les locatifs. 



TARIF 2018 TVA INCLUSE 

HEBERGEMENT ECOTIPY 4/PERS 

Les arrivées s’effectuent à partir de 16 H et les départs avant 10H 

 
PERIODE 

 

01/03 
- 

22/03 

23/03 
- 

02/04 

03/04 
- 

22/06 

07/07 
- 

13/07 

14/07 
- 

24/08 

08/09 
- 

31/10 

Arrivée 
 

Départ 

 
Aux choix 

 

 
Aux choix 

 
Aux choix 

Samedi 
- 

Samedi 
 

Samedi 
- 

Samedi 
 

 
Aux choix 

PROMO  
 7Nuits/4pers 

Nuit/supplémentaire 
 

 
315€ 
45€ 

 
462€ 
66€ 

 
315€ 
45€ 

 
609€ 
……. 

 
679€ 
……. 

 
315€ 
45€ 

Tarif/Nuit/4pers 
(2 Nuits Mini..) 

 

 

60€ 

 

80€*** 

 

60€ 

 

97€ 

 

110€ 

 

60€ 

 
***4 Nuits minimum 

Autre jour d’arrivée nous consulter Tél (0034) 964 765 059 
Les draps et serviettes de bains non fournis. 
Caution de 100€ exigée à votre arrivée. 
Les animaux ne sont pas acceptés dans les locatifs. 
 

 


